

HINDUSTAN TIMES, NEW DELHI
TUESDAY, DECEMBER 20, 2016

HT-20-12-2016

GAIL (India) Limited
(A Govt. of India Undertaking)



Step Up today...
and **tomorrow is yours.**

**THIRD TIME SPECIAL RECRUITMENT DRIVE
FOR PERSONS WITH DISABILITY (PWDs)**

GAIL (India) Limited, a Maharatna PSU, invites applications from Indian nationals fulfilling the eligibility criteria for filling up following posts as per category wise vacancies indicated against each post:

#	Post	Grade	PWD (VH-B/LV)	PWD (HH)	Total
1	Senior Engineer (Instrumentation)	E-2	-	01	01
2	Senior Officer (Marketing)	E-2	01	-	01
3	Senior Officer (Law)	E-2	01	-	01
4	Senior Officer (CC)	E-2	01	-	01
5	Senior Superintendent (Hindi)	S-7	-	01	01
6	Senior Accountant	S-7	-	01	01
7	Senior Superintendent (HR)	S-7	01	-	01
8	Senior Chemist	S-7	-	01	01
9	Foreman (Mechanical)	S-5	-	02	02
10	Foreman (Electrical)	S-5	-	01	01
11	Foreman (Instrumentation)	S-5	-	01	01
	Total		04	08	12

Abbreviations Used: PWD: Person with Disability, HH: Hearing Impaired, VH: Visually Impaired, B: Blind, LV: Low Vision

For detailed advertisement, eligibility requirements, instructions and for filling the online application form, please visit Careers section of GAIL website: www.gailonline.com between 1100 hours on 20.12.2016 to 1800 hours on 19.01.2017.

Regd. Office: GAIL Bhawan, 16, Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110 066. PH: 011-2617 2580, E-Mail: career@gail.co.in, Website: www.gailonline.com

Advt. No.: GAIL/OPEN/SRD/PWD/5/2016

Corporate Identification No.: L40200DL1984G01018976

"Safety First..." For any safety concerns of Gas Pipeline, Dial 15101 (Toll Free)



HT-20-12-16

गेल (इंडिया) लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)



कदम बढ़ाएँ...
और कल आपका है।

**पीडब्ल्यूडी व्यक्तियों हेतु
तीसरी बार विशेष भर्ती अभियान (पीडब्ल्यूडी)**

गेल (इंडिया) लिमिटेड सार्वजनिक क्षेत्र की एक महारत्न कंपनी निम्नलिखित पदों के सामने दर्शाई गई श्रेणी के अनुसार रिक्तियों को भरने के लिए पात्र भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित करता है :

#	पद	ग्रेड	पीडब्ल्यूडी (बी एस-वी/एचवी)	पीडब्ल्यूडी (एसएस)	कुल
1	वरिष्ठ इंजीनियर (इंस्ट्रुमेंटेशन)	ई-2	-	01	01
2	वरिष्ठ अधिकारी (विपणन)	ई-2	01	-	01
3	वरिष्ठ अधिकारी (विधि)	ई-2	01	-	01
4	वरिष्ठ अधिकारी (सीसी)	ई-2	01	-	01
5	वरिष्ठ अधीक्षक (हिंदी)	एस-7	-	01	01
6	वरिष्ठ लेखाकार	एस-7	-	01	01
7	वरिष्ठ अधीक्षक (मा. सं.)	एस-7	01	-	01
8	वरिष्ठ केमिस्ट	एस-7	-	01	01
9	फोरमैन (मैकेनिकल)	एस-5	-	02	02
10	फोरमैन (इलेक्ट्रिकल)	एस-5	-	01	01
11	फोरमैन (इंस्ट्रुमेंटेशन)	एस-5	-	01	01
	कुल		04	08	12

प्रयुक्त संक्षिप्तियां: पीडब्ल्यूडी: दिव्यांग, एचएच: अल्प बधिर, वीएच: दृष्टि बाधित, बी: दृष्टिहीन, एसवी: अल्प दृष्टिहीनता

विस्तृत विज्ञापन, पात्रता अपेक्षाओं, निर्देशों तथा ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने के लिए कृपया दिनांक 20.12.2016 को 1100 बजे से दिनांक 19.01.2017 को 1800 बजे तक गेल की वेबसाइट: www.gailonline.com के करियर सेक्शन को देखें।

पंजीकृत कार्यालय: गेल भवन, 16, एजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066 फोन: 011-2617 2580, ई-मेल: career@gail.co.in, वेबसाइट: www.gailonline.com

विज्ञापन सं.: गेल/ओपेन/एसआरडी/पीडब्ल्यूडी/5/2016
निगमित पहचान नं.: L40200DL1984GO1018976

"सुरक्षा प्रथम..." गैस पाइपलाइन संबंधी सुरक्षा के लिए आग्रह करें 15101 (टोल फ्री)